UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-VP

V/v mời dự cơm thân

mật với Đoàn công tác

của Ủy ban Dân tộc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Lãnh đạo Ban Dân tộc các tỉnh: Quảng Trị,

Quảng Bình, Quảng Nam, Bình Định, Phú

Yên, Khánh Hòa, Ninh Thuận, Kon Tum, Gia

Lai, Đắk Nông, Đắk Lắk, Lâm Đồng, Bình

Phước, Đồng Nai, Bà Rịa - Vũng Tàu; Lãnh

đạo Ban Tôn giáo và Dân tộc tỉnh Tây Ninh.

UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức đón tiếp Đoàn công tác của Ủy ban Dân

tộc do đồng chí Hầu A Lềnh, Uỷ viên Trung ương Đảng, Bộ trưởng, Chủ nhiệm

Ủy ban Dân tộc làm Trưởng Đoàn về làm việc tại tỉnh Quảng Ngãi từ ngày

18/4/2023 đến ngày 21/4/2023; trong đó có tổ chức mời cơm đại biểu dự Hội

nghị, Hội thảo vào ngày 19/4/2023.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng ngãi trân trọng thông báo đến đại diện Lãnh đạo

Ban Dân tộc các tỉnh về dự Hội nghị, Hội thảo tại Quảng Ngãi đến dự cơm thân

mật cùng với Đoàn công tác của Ủy ban Dân tộc, cụ thể như sau:

- Lúc 11 giờ 30 ngày 19/4/2023 tại tầng 2, Khách sạn Thiên Ấn Riverside

(Số 01 An Dương Vương, thành phố Quảng Ngãi).

- Lúc 18 giờ 00 ngày 19/4/2023 tại tầng 2, Khách sạn Thiên Ấn Riverside

(Số 01 An Dương Vương, thành phố Quảng Ngãi).

- Lúc 11 giờ 30 ngày 20/4/2023 tại tầng 2, Khách sạn Thiên Ấn Riverside

(Số 01 An Dương Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Ngoài ra, Ban Dân tộc tổ chức tiếp đón và trân trọng kính mời các đồng chí

Trưởng đoàn Ban Dân tộc các tỉnh về tham dự hội thao dự bữa cơm thân mật

vào lúc 18 giờ 30 ngày 18/4/2023 tại Nhà hàng Sông Trà - Khách sạn Thiên Ấn

Riverside (Số 01 An Dương Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen47).

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-18T07:57:27+0700

		2023-04-18T09:21:23+0700

		2023-04-18T09:21:23+0700

		2023-04-18T09:21:23+0700